[image: image1.jpg]

	ДУМА
Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2023 г.                                                                           № 57-НПА

с. Усть-Ницинское

Об исполнении бюджета Усть - Ницинского сельского поселения

за 1 полугодие 2023 года
        В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава Усть-Ницинского сельского поселения, положением о бюджетном процессе в Усть - Ницинском сельском поселении, утвержденного  решением Думы Усть - Ницинского сельского поселения  от 29.10.2021 г. № 291-НПА  (с изменениями от 28.12.2021 № 316-НПА), заслушав доклад  главы Усть - Ницинского сельского поселения Лукина А.С. Дума Усть - Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
        1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Усть - Ницинского сельского поселения за  I полугодие 2023 года, в том числе:

        1) по доходам в сумме  35 344,3 тыс. рублей (приложение № 1);

        2) по расходам в сумме 29 908,5 тыс. рублей (приложение № 2);

        3) исполнение расходов по ведомственной структуре бюджета Усть – Ницинского сельского поселения за  l полугодие 2023 года (приложение № 3);

        4) размер профицита бюджета в сумме  5 435,8 тыс.  рублей (приложение № 4).

        2.  Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть -Ницинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Усть -Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.

3.  Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по экономическим вопросам (Волкова Л.В.)
Председатель Думы Усть-Ницинского

сельского поселения                                                 ____________ Востриков Ю.И.